
UCHWAŁA NR 159/7/XXIV/16
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

z dnia 28 czerwca 2016 r.

o zmianie uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków udzielenia stypendiów w ramach 
Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży Gminy Iłowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015r. 
poz. 2156 oraz z 2016 r. poz. 35, 64, 195 i 668) w związku z uchwałą Nr 333/6/XLI/14 z dnia 
16 października 2014 r. Rady Miejskiej w Iłowej w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Wspierania 
Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży Gminy Iłowa, uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 334/6/XLII/14 Rady Miejskiej w Iłowej z  12 listopada 2014 r. w sprawie określenia 
szczegółowych warunków udzielenia stypendiów w ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji 
Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży Gminy Iłowa (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2014 r. poz. 2146) w § 1:

1) w ust. 2 pkt. 6 lit. d otrzymuje brzmienie:

„d) zawody sportowe organizowane przez Szkolny Związek Sportowy w Zielonej Górze oraz za zgodą 
dyrektora szkoły, zawody sportowe organizowane przez inne podmioty w dyscyplinach znajdujących 
się w wykazie polskich związków sportowych ministra właściwego do spraw sportu (ustawa z dnia 
25 czerwca 2010 r. o sporcie - Dz. U. z 2016 r. poz. 176).”;

2) po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:

„3. O ile w niniejszej uchwale jest mowa o:

1) dyrektorze szkoły, należy przez to rozumieć również dyrektora zespołu szkół;

2) szkole, należy przez to rozumieć również zespół szkół.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady

Mirosław Wdowiak

Id: F9C2F1E0-B059-45FF-A2EB-28FBB45AA7B1. Podpisany Strona 1


		2016-06-27T22:00:00+0000
	68-120 Iłowa lubuskie Polska
	Mirosław Michał Wdowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




